

Ejendomsselskabet af 2005 ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendomsselskabet af 2005 ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 28840799

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har afhændet alle selskabets ejendomme bortset fra en enkel beboelses ejendom, der forsøges solgt i 2020.

Selskabet har i dag ingen aktivitet.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har forgæves forsøgt at få udleveret regnskabsmateriale fra den person/administrator, der har været ansvarlig for selskabets drift og administration siden 2016 og gennemført salg af selskabets ejendomsportefølje i 2019.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er stor usikkerhed ved indregning og måling jf. efterfølgende oplysninger usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.463.923

Egenkapitalen udgør kr. -4.994.892.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har dags dato registreret den kapitalnedsættelse, der blev besluttet, men ej gennemført i 2018.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet bliver opløst i 2020/2021.

Selskabets ledelse forventer at fratræde efter aflæggelse af årsregnskab og gennemført generalforsamling dags dato.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-246.750	572.511
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-6.217.173	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.463.923	572.511
Øvrige finansielle omkostninger		0	-148.132
Ordinært resultat før skat		-6.463.923	424.379
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.463.923	424.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.463.923	424.379
I alt		-6.463.923	424.379

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.338.324
Varebeholdninger i alt		0	9.338.324
Andre tilgodehavender		0	6.828.849
Tilgodehavender i alt		0	6.828.849
Likvide beholdninger		0	246.750
Omsætningsaktiver i alt		0	16.413.923
Aktiver i alt		0	16.413.923

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	10.000.000
Overført resultat		-5.044.892	1.419.031
Egenkapital i alt		-4.994.892	11.419.031
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.119.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	730.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.850.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.576.014
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.195.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.994.892	372.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.994.892	3.144.239
Gældsforpligtelser i alt		4.994.892	4.994.892
Passiver i alt		0	16.413.923

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000.000	1.419.031	11.419.031
Kapitalnesættelse	-9.950.000	0	-9.950.000
Årets resultat	0	-6.463.923	-6.463.923
Egenkapital, ultimo	50.000	-5.044.892	-4.994.892

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0